
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 326 DEL 01/07/2013

Oggetto: IMPEGNO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE ANNI 2011 
E 2012 PER INCARICO REVISORE DEI CONTI RAG. SIG.RA ROSA LO VERSO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la delibera C.C. n. 50 del 26.11.2008 , con la quale si è provveduto alla nomina del 
Revisore dei Conti   triennio 2009/2011, nonché alla determinazione del relativo 
compenso;

VISTA altresì la delibera C.C. n. 44 del 25.11.2011 , con la quale si è provveduto alla 
nomina del Revisore dei Conti  riconfermando la Sig.ra Rosa Maria Lo Verso   per il  
triennio 2012/2014, nonché alla determinazione del relativo compenso;

RILEVATO che le competenze al Revisori dei Conti, sono dovute, e oltre ad esse, anche 
le spese sostenute per recarsi presso gli uffici finanziari del Comune dove viene svolta 
l'attività di verifica;

VISTA la nota della Sig.ra Rag. Lo Verso relativa al rimborso di n.12 viaggi nell'anno 2011 
e di n. 9 viaggi nell'anno 2012 di circa km. 28 a/r ciascuno;

ACCERTATA sotto la propria responsabilità la piena regolarità della documentazione 
fiscale e l'esecuzione delle prestazioni, per gli anni 2011 e 2012, relativamente al rimborso 
spese del Revisione dei Conti;
 

DETERMINA

DI DARE ATTO che l'allegato prospetto, che costituisce parte integrante e sostanziale 
della presente determinazione, verra' pubblicato sul sito del Comune nella sezione 
“Trasparenza, valutazione e merito”  Amministrazione aperta, secondo quanto disposto 
dall'art. 18 della Legge 7/8/2012, n. 134.

DI IMPEGNARE E CONTESTUALMENTE LIQUIDARE l'importo complessivo di € 528,54  



incluse IVA e C.P., ove dovute ed al lordo delle ritenute di legge, a favore della rag. Sig.ra 
Lo Verso, Revisore dei Conti, a saldo di quanto dovuto per rimborso spese degli anni 
2011 e 2012 al capitolo di P.E.G. n. 1.01.01.03.70 (siope: 1325) del Bilancio 2013 così 
suddivisi: € 74,03 3 € 58,45 a residui e € 396,06 a competenza, rilevando che la 
liquidazione è totale e pertanto esaurisce l'impegno  contestualmente assunto;

DI TRASMETTERE al servizio finanziario il presente atto con allegato l'avviso di parcella 
del 21.05.2013  oggetto: rimborso spese anno 2011 e 2012 come da prospetto.

Il responsabile del settore finanziario 
  (Santaniello Rag. Elisabetta)

                          
L'istruttore contabile
Daniela Brugora

SETTORE FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria, sugli impegno di spesa sopra 
descritti. Sono stati assunti impegni di spesa sull'intervento 03 capitolo di P.E.G. n.70 
della spesa del bilancio corrente a residui e in competenza.

Lì

Il responsabile del settore finanziario 
(Santaniello Rag. Elisabetta)

                          
                                                                        


